

工事費仕訳書

工 事 名 称 大工又地区畑地かんがい施設工事(加圧機場建築工事)

構 造 (大工又地区) 補強コンクリートブロック造

面積 (大工又地区) 延べ面積 22.96m²

総 金 額

工 事 別 内 訳 書

NO	工 事 別	金 額	工事費 (%)	備 考
1	共通費			
2	直接工事費			
	合 計			

内 訳 書

[illegible]

工事費仕訳書	
工事名称	大工又地区畑地かんがい施設工事(加圧機場建築工事)
構造	(大工又地区) 補強コンクリートブロック造
面積	(大工又地区) 延べ面積 22.96㎡
総金額	

総 金 額

No	工 事 別	金 額	工事費 (%)	備 考
1	建築工事			
2	電気設備工事			
	合 計			

合計

工 事 費 仕 訳 書

工 事 名 称 大工又地区畑地かんがい施設工事(加圧機場建築工事)

構 造 (大工又地区) 補強コンクリートブロック造

面 積 (大工又地区) 延べ面積 22.96㎡

総 金 額

工 事 別 内 訳 書

NO	工 事 別	金 額	工事費 (%)	備 考
1	直接仮設工事			
2	土工事			
3	地業工事			
4	コンクリート工事			
5	型枠工事			
6	鉄筋工事			
7	既成コンクリート工事			
8	防水工事			
9	左官工事			
10	金属製建具工事			
11	ガラス工事			
12	塗装工事			
13	雑工事			
	合 計			

内 訳 書

NO	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	やり方	小規模	23.0	m2			
	墨出し	小規模	23.0	m2			
	養生	小規模	23.0	m2			
	整理清掃後片付け	小規模	23.0	m2			
	外部足場	枠組本足場 手すり先行方式	92.4	m2			
	ネット状養生シート張り	防火Ⅰ類	92.4	m2			
	安全手すり	枠組本足場用	28.0	m			
	仮設材運搬	外部足場 建枠幅600	92.4	m2			
	仮設材運搬	シート・ネット類	92.4	m2			
	仮設材運搬	安全手すり	28.0	m			
	小 計						
2	土工事						
	根切り	小規模	33.1	m3			
	床付け	つぼ、布掘り	38.9	m2			
	埋戻し	小規模土工 発生土	22.8	m3			
	建設発生土	土木工事に流用	10.2	m3			
	土工機械運搬	小規模土工	1.0	往復			
	小 計						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

代 価 表

第1号代価表		桢組本足場(手すり先行方式)			1㎡当り	
		建桢600×1700 12m未満				
名 称	形状・寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
桢組本足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 12m未満 建桢600×1700	1	㎡			
〃	基本料 修理費含む 建桢600×1700	1	㎡			
〃	供用1日賃料 修理費含む 建桢600×1700	1	㎡			
桢組本足場 供用1日賃料						
60日×10=600						
計						
				≒		
第2号代価表		ネット状養生シート張り			1㎡当り	
		防火Ⅰ類				
名 称	形状・寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
養生シート張り	掛払い手間 防火Ⅰ類	1	㎡			
〃	基本料 修理費含む 防火Ⅰ類	1	㎡			
〃	供用1日賃料 防火Ⅰ類	1	㎡			
養生シート 供用1日賃料						
60日×1=60						
計						
				≒		

代 価 表

第3号代価表		安全手すり(手すり先行方式) 桝組本足場用					1m当り	
名 称	形状・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要		
安全手すり	掛払い手間 桝組本足場用	1	m					
〃	基本料 修理費含む 桝組本足場用	1	m					
〃	供用1日賃料 桝組本足場用	1	m					
安全手すり 供用1日賃料								
60日×4=240								
計								
					＝			

第4号代価表		外壁CB壁 150					1㎡当り 改訂58版 建設工事標準歩掛 P-1163	
名 称	形状・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要		
建築用空洞ブロック	15cmブロック	13.0	個					
セメント		24.2	kg					
砂		0.05	㎡					
鉄筋	SD295 D10	1.6	kg					
鉄筋	SD295 D10	4.0	kg					
ブロック工	0.14×1.1(亜熱帯)	0.154	人					
普通作業員	0.08×1.1(亜熱帯)	0.088	人					
その他	(材+労)×10～15%	0.13	式					
化粧積み加算 片面 ブロック工	0.025×1.1(亜熱帯)	0.0275	人					
その他	労×10～15%	0.13	式					
計								

代 価 表

第5号代価表 排水目皿 1ヶ所当り 改訂58版 建設工事標準歩掛 P-1206 ※硬質塩ビ管スリーブ経75準用						
名 称	形状・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
床排水金物	径100mm	1.0	個			
パイプ	VUφ75 塩ビ製・250mm	1.0	個			
型枠工	0.08×1.1(亜熱帯)	0.088	人			
その他	(材+労)×16～24%	0.2	式			
計						
第6号代価表						
名 称	形状・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計						
				≒		